学校長 令和８年２月１日

スポーツ少年団 殿 高山市卓球協会

会長 柴田政勝

第 29 回高山オープン小中学生卓球大会の御案内

日頃は，当協会の行事、大会にご協力くださいまして誠に有難うございます。

つきましては、標記大会を飛騨高山ビックアリーナで下記のように開催いたします。何かとお忙し

い時期とは存じますがご参加くださいますようご案内いたします。

記

主 催 高山市卓球協会

日 時 令和８年４月１２日（土）午前９時より

場 所 飛騨高山ビックアリーナ メインアリーナ

（高山市中山町℡0577-34-3333）

種 目 ★団体戦（３単） Ⓐ小中学生男子 Ⓑ小中学生女子

※チーム編成は男女別で小学生以下、中学生混合でも可

★個人戦 ①中学生以下男子 ②中学生以下女子

③小学 6 年生以下男子 ④小学 6 年生以下女子

⑤小学 4 年生以下男子 ⑥小学 4 年生以下女子

※団体戦は３セットマッチで行います。進行状況により大会特別ルール

（個人戦も３セットマッチにするなど）を適用いたします。

参 加 料 団体１チーム・・２,４００円 個人１人・・８００円

表 彰 団体戦は３位、個人戦は５位まで

申込締切日 令和８年４月１日（水）

申 込 先 〒506-0035 高山市新宮町 2146 直井学方高山市卓球協会宛

FAX0577-62-8823 携帯℡090-8954-6799

申 込 方 法 参加料は原則振込でお願いいたします

振込先 飛騨農業協同組合 桐生支店 普通貯金９４３０８１４

口座名義 高山卓球協会（タカヤマタッキュウキョウカイ）

申込は可能であればメールでお願いします(FAX の場合氏名等が判別しずら

く、郵送の場合日数を要するため)。なお、FAX 又は郵送の方法も可能です。

メールアドレス naoimanabu2@yahoo.co.jp

メールで申し込みの場合、申込書到着の返信をいたします。

備 考 ・申込は強い順でお願い致します

・試合順序はシングルス→団体を予定していますが、複数種目にエントリーされた

場合は、試合が連続したり、種目が混在することもありますのでご理解の上エン

トリーください。

・当該大会は親睦も兼ねておりますので、大会当日にやむを得ない理由で参加者が

変更・追加となる場合があります。

・敗者審判、勝者本部報告となります。初戦などは競技者で同じチームの方など審

判を可能な限り確保ください。

←↓申込書データなどは HP よりダウンロードできます

https://hida-tabletennis.com/taikai/080411_syotyuopen/

mailto:naoimanabu2@yahoo.co.jp
https://hida-tabletennis.com/taikai/080411_syotyuopen/